
Zarządzenie nr 105/2024 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 25 września 2024 r.

w sprawie powołania komisji do weryfikacji spełnienia wymagań sanitarno-lokalowych w 

klubie dziecięcym.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 Ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2024 r. poz. 609,721) oraz art. 25 ust. 2a pkt 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi wieku do lat 3 (Dz.U. z 2024 r. poz. 338 ze zmianami) w związku z rozporządzeniem 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 lipca 2014 r. w sprawie wymagań lokalowych i 

sanitarnych jakie musi spełniać lokal, w którym ma być prowadzony żłobek lub klub dziecięcy 

(Dz.U. z 2019 roku poz. 72) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do weryfikacji spełnienia wymagań sanitarno-lokalowych w 

lokalach przeznaczonych na klub dziecięcy w następującym składzie:

1) Andrzej Łesyk - przewodniczący komisji,

2) Beata Czarnecka-Herbaczewska - członek komisji,

3) Szymon Kruk - członek komisji.

§ 2.Zadaniem komisji jest weryfikacja spełnienia wymagań lokalowych i sanitarnych, o 

których mowa w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 lipca 2014 r. w 

sprawie wymagań lokalowych i sanitarnych jakie musi spełniać lokal, w którym ma być 

prowadzony żłobek lub klub dziecięcy (Dz.U. z 2019 roku poz. 72).

§ 3.1. Z dokonanej weryfikacji komisja sporządza protokół, który będzie podstawą do 

wydania opinii określającej w szczególności maksymalną liczbę miejsc w klubie dziecięcym.

2. Protokół powinien być sporządzony w terminie 7 dni od daty dokonania czynności 

sprawdzających i przedłożony Burmistrzowi Bornego Sulinowa.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Usług Wspólnych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

Panowskamgr


